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	座位号

	

	准考证号

	

	姓  名

	

	所在系部或 专业、班    级

	


益阳职业技术学院2012年上学期

《 》补考试题答题纸
（满分：100分   考试形式：闭卷|开卷  时量：60分钟）

（注意：答案请写在答题卡区域，否则不计分。）
	题型
	一
	二
	三
	
	
	
	
	总分
	阅卷人

	分数
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	得分
	
	
	
	
	
	
	
	
	


一、单选题（每题  分，共  分）
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	12
	13
	14
	15
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


二、多选题（每题  分，共  分）

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	6
	7
	8
	
	

	
	
	
	
	


三、填空题（每空  分，共  分）

1、              ， 2、              ，
3、             ，
4、                   
，5、             



四、判断题（对的打√，错的打×，每题  分，共  分）

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


五、简答题/计算题/论述题/其他题型（每题  分，共  分）

1、

2、

3、
答题纸排版格式要求：
1、大题格式为黑体四号加粗左对齐；
2、小题格式为宋体小四号左对齐；
3、行距均为固定值22磅。
答题纸制作要求：
答题纸请根据课程特点确定，如果不必要制作答题纸，也可以不制作。
※


※





装订线内不得答题


，


装订线外不要写姓名


、


考号


、


所在系部


、


否则试卷作零分处理





※


※
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